Type
Catégorie
Famille

Type

Esthétique

Couleur

Décoration / Couleur spéciale
Finition

Esthétique

Collaborations

Autres couleurs disponibles
Matériau du corps

Matériau base chauffante
Matériau carafe

Matériau de la poignée de la carafe
Matériau du couvercle de la carafe
Couleur Poignée carafe

Couleur couvercle carafe

Couleur de la base

Matériau de la base

Matériau des touches

Couleur des touches

Matériau levier vapeur / eau chaude
Matériau support filtre

Matériau du filtre permanent
Couleur du filtre permanent
Couleur cable d'alimentation

Type de logo

Commandes
Afficheur

Type de commandes
Nombre touches

Programmes / Fonctions

Dureté de |'eau réglable

Alarme de détartrage

Intensité de café réglable

Fonction 4 tasses

Mode maintien au chaud

Durée maintien au chaud
Programmation d'allumage automatique
Alarme sonore a la fin de I'érogation

Tech

Systéme de chauffe
Capacité du réservoir d'eau
Capacité

Capacité carafe

Indicateur du niveau de I'eau
Base antidérapante

Systéme ant-gouttes

Accessoires inclus
Cuillere doseuse
Cuillere doseuse

DCF02SSEU

Café
Machine a café filtre
Filtre

Acier brossé

Brossé
Années 50

Creme, Noir, Rouge, Bleu Azur, Vert d'eau, Blanc
Inox /plastique
Inox

Verre

Plastique
Plastique

Gris / Chromé
Gris

Chromé brillant
Plastique
Plastique

Silver

Alliage de zinc
Plastique

Inox / Plastique
Gris

Gris

Appliqué

Oui
Touches, Levier
4

légére/moyenne/dure

Oui

2 niveaux(Léger ou intense)
Oui

Oui

40 minutes

Oui

En option

Résistance électrique
141

10

1.251

Oui

Oui

Oui

Oui



Raccordement électrique
Puissance

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable

Documents imprimés
Livret gamme
Autocollant/ ILV
Mode d'emploi

Informations logistiques

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions externes (H x L x P)
Largeur du packaging

Profondeur du packaging

Hauteur du packaging

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Largeur du produit emballé (in)
Profondeur du produit emballé (in)
Hauteur du produit emballé [inches]
Poids net

Poids brut (kg)

Plus utilisé
Esthétique
Couleur du corps

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions externes (H x L x P)

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Dimensions du produit emballé (mm)
Quantité par conteneur (20 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 HC)

Poids net

Poids brut (kg)

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyréne (kg)

Composition de I'emballage - bois (kg)

Composition de I'emballage - plastique (kg)

Emballage avec bois fumigé
Code Raee
Intrastat

1050 W
220-240V
50/60 Hz
Im

Non
Non
IT, EN, AR, DA, DE, ES, FI, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV

245 mm
256 mm
361 mm
HxLxP 361x245x256 mm
325 mm
291 mm
437 mm
325 mm
291 mm
437 mm
12.80"
11.46"
17.20"
3.400 kg
5.600 kg

Années 50
Acciaio Spazzolato

8017709280543
245 mm

256 mm

361 mm
HxLxP 361x245x256 mm
325 mm

291 mm

437 mm
437X325X291
663

1398

1598

3.400 kg
5.600 kg
Carton

2.050 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.030 kg

X

V3



